

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนที่ชำรุด ในพื้นที่ 3 จชต. และ 4 อำเภอของ จว.สงขลา (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2561

สายทางบ้านบาโงย - บ้านต้นหยง ม.4 ต.กาตอง อ.ยะหา จว.ยะลา

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา หน่วยละ (บาท) | รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|---|----------|-------|-----------------------|------------------------------|-------------------------------|
| 1 | BOLT & NUTS ยาว 15 CM. | ชุด | 60 | 40.00 | 2,400.00 | ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา |
| 2 | BOLT & NUTS ยาว 3 CM. | ชุด | 460 | 20.00 | 9,200.00 | ใช้ราคา 20 ตามราคาแผนจัดทา |
| 3 | END BEAM | แผ่น | 8 | 450.00 | 3,600.00 | ใช้ราคา 450 ตามราคาแผนจัดทา |
| 4 | SPLICE PLATE (STRAIGHT) | แผ่น | 8 | 830.00 | 6,640.00 | ใช้ราคา 830 ตามราคาแผนจัดทา |
| 5 | STEEL POST | ต้น | 60 | 943.00 | 56,580.00 | ใช้ราคา 943 ตามราคาแผนจัดทา |
| 6 | STEEL W-BEAM | แผ่น | 60 | 2,800.00 | 168,000.00 | ใช้ราคา 2,800 ตามราคาแผนจัดทา |
| 7 | แท่นคอนกรีต | แท่น | 60 | 200.00 | 12,000.00 | ใช้ราคา 200 ตามราคาแผนจัดทา |
| 8 | แผ่นสะท้อนแสงติดที่เสา (High Intensity Grade) | แผ่น | 60 | 180.00 | 10,800.00 | ใช้ราคา 180 ตามราคาแผนจัดทา |
| 9 | MASTIC JOINT FILLER (กล่องละ 20 กก.) | กล่อง | 9 | 950.00 | 8,550.00 | ใช้ราคา 950 ตามราคาแผนจัดทา |
| 10 | ดินถม | ลบ.ม. | 5,200 | 281.00 | 1,461,200.00 | ใช้ราคา 281 ตามราคาแผนจัดทา |
| 11 | ตะปู 3" | กก. | 51 | 39 | 1,989.00 | ใช้ราคา 39 ตามราคาพาณิชย์ |
| 12 | ทรายถม | ลบ.ม. | 132 | 438.00 | 57,816.00 | ใช้ราคา 438 ตามราคาแผนจัดทา |
| 13 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 193 | 498.00 | 96,114.00 | ใช้ราคา 498 ตามราคาแผนจัดทา |
| 14 | ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.60 ม. | ท่อน | 12 | 1,294.00 | 15,528.00 | ใช้ราคา 1,294 ตามราคาแผนจัดทา |
| 15 | ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.80 ม. | ท่อน | 60 | 1,516.00 | 90,960.00 | ใช้ราคา 1,516 ตามราคาแผนจัดทา |
| 16 | ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 1.00 ม. | ท่อน | 24 | 2,116.00 | 50,784.00 | ใช้ราคา 2,116 ตามราคาแผนจัดทา |
| 17 | น็อต+โบลท์ 3 หุน ยาว 7" | ชุด | 50 | 45.00 | 2,250.00 | ใช้ราคา 45 ตามราคาแผนจัดทา |
| 18 | น้ำยาประสานโพรเมอร์ (13 กก./ป๊อบ) | ป๊อบ | 15 | 300.00 | 4,500.00 | ใช้ราคา 300 ตามราคาแผนจัดทา |
| 19 | ป้ายแบบ บ + ต (บ.3 - บ.55 , ต.1 - ต.27,ต.31 - ต.60) | ป้าย | 15 | 3,712.00 | 55,680.00 | ใช้ราคา 3,712 ตามราคาแผนจัดทา |

| | | | | | | |
|---------|--|--------|--------|-----------|---------------|--------------------------------|
| 20 | ป้ายแนะนำ, ป้ายโครงการ | ป้าย | 4 | 9,630.00 | 38,520.00 | ใช้ราคา 9,630 ตามราคาแผนจัดทา |
| 21 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | ถุง | 1,314 | 168.00 | 220,752.00 | ใช้ราคา 168 ตามราคาแผนจัดทา |
| 22 | ไม้แบบขนาดต่างๆ | ลบ.พ. | 325 | 535.00 | 173,875.00 | ใช้ราคา 535 ตามราคาแผนจัดทา |
| 23 | ยาง CSS-1 | ตัน | 28 | 26,904.00 | 753,312.00 | ใช้ราคา 26,904 ตามราคาแผนจัดทา |
| 24 | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | กก. | 182 | 40.00 | 7,280.00 | ใช้ราคา 40 ตามราคาพาณิชย์ |
| 25 | ลูกแก้วสะท้อนแสง | กก. | 580 | 180.00 | 104,400.00 | ใช้ราคา 250 ตามราคาแผนจัดทา |
| 26 | ลูกรั้ง | ลบ.ม. | 14,000 | 331.00 | 4,634,000.00 | ใช้ราคา 331 ตามราคาแผนจัดทา |
| 27 | สีเทอร์โมพลาสติก (20 กก./ถุง) | ถุง | 430 | 600.00 | 258,000.00 | ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา |
| 28 | สีน้ำอะคริลิคสะท้อนแสง | แกลลอน | 2 | 450.00 | 900.00 | ใช้ราคา 450 ตามราคาแผนจัดทา |
| 29 | เสาสำเร็จรูป ค.ส.ล.0.15 ม. ยาว 3.00 ม. | ตัน | 23 | 331.00 | 7,613.00 | ใช้ราคา 331 ตามราคาแผนจัดทา |
| 30 | หินคลุก | ลบ.ม. | 3,000 | 466.00 | 1,398,000.00 | ใช้ราคา 466 ตามราคาแผนจัดทา |
| 31 | หินผสมคอนกรีต | ลบ.ม. | 216 | 601.00 | 129,816.00 | ใช้ราคา 601 ตามราคาแผนจัดทา |
| 32 | เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 6 มม. | เส้น | 1,500 | 52.00 | 78,000.00 | ใช้ราคา 52 ตามราคาแผนจัดทา |
| 33 | เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 9 มม. | เส้น | 460 | 110.00 | 50,600.00 | ใช้ราคา 110 ตามราคาแผนจัดทา |
| 34 | เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 Ø 12 มม. | เส้น | 17 | 190.00 | 3,230.00 | ใช้ราคา 190 ตามราคาแผนจัดทา |
| 35 | แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา | ตัน | 3,000 | 4,232.00 | 12,696,000.00 | ใช้ราคา 4,232 ตามราคาแผนจัดทา |
| รวมเงิน | | | | | 22,668,889.00 | ตัดเศษ |

(มีสิบสองล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(สมใจ กุคำอู่)

ร.อ. กรรมการ

(สมิทธิ์ เจริญกิจ)

ร.ต. กรรมการ

(สายชล รั๊กอก)